様式第１号（第６条関係）
雇用促進奨励助成金交付申請書
年　　月　　日

美郷町長　様
(申請者)
住　　　所

事業所名

代表者名

㊞

電話番号
　奨励助成金の交付を受けたいので、美郷町雇用促進奨励助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１
	奨励助成金交付申請額
	円

	２
	対象従業員数
	人

	３
	申請の事業所が本町に住所を有した日
	年　　月　　日

	誓　約

下記に相違ないことを誓約します。

· 　当該対象従業員に交付した雇用を証する書面は，定年まで働き続けることができない事を承知していたにもかかわらず作成したものではありません。
· 　美郷町新たな雇用を創出する企画提案事業補助金又は町から本事業所の運営（人件費を含むもの）に係る補助を受けていません。

· 　清算手続中、破産手続中、再生手続中、更生手続中、承認援助手続中又は特別清算に関する手続中ではありません。
· 　事業主又は役員が，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力団員ではありません。

· 　宗教法人法（昭和２６年法律第１２６号）第２条に規定する宗教団体ではありません。

· 　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条第５項，同条第１１項第２項、同項第３号又はインターネット異性紹介事業を利用して児童を誘引する行為の規制等に関する法律（平成１５年法律第８３号）第２条第２号に規定する営業をしていません。

添付書類
（１）　対象従業員一覧表(別紙)

（２）　対象従業員を正規雇用従業員として雇用したことを証する書類（雇用契約書又は
労働条件通知書等）の写し
（３）　対象従業員の雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し（ただし対象従業員が同居している親族で雇用保険を適用していない者については省略可能とする。）
（４）　当該事業所の就業規則の写し
（５）新卒者であることを証する書類（対象従業員が新卒者の場合）
（６）友好技能実習生であることを証する書類（対象従業員が友好技能実習生の場合）

（７）　交付対象事業所（個人事業所の場合は代表者）の町税に滞納のない証明書（申請日前１週間以内に発行されたのもの）

（８）　その他町長が必要と認める書類